РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	28.04.2011
	№
	45

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Северодвинска
«О местном бюджете на 2011 год»

В соответствии со ст. 22 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденного решением Совета депутатов Северодвинска от 26.06.2008 № 74, Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 15.12.2010 № 158 (в редакции от 24.03.2011) «О местном бюджете на 2011 год» следующие изменения:
1.1. В пункте 1:

во втором абзаце цифры «3 755 927,5» заменить цифрами «3 841 299,3»;

в третьем абзаце цифры «4 994 843,3» заменить цифрами «5 079 130,1»;

в четвертом абзаце цифры «1 238 915,8» заменить цифрами «1 237 830,8».

1.2. В пункте 4 цифры «970 002,5» заменить цифрами «996 872,5».
1.3. В Приложении № 3:
в строке «1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ» в графе 3 цифры «2 792 103,0» заменить цифрами «2 850 573,1»;

в строке «1 11 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ» в графе 3 цифры «273 936,9» заменить цифрами «279 723,2»;
в строке «1 11 07014 04 0000 120 Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных городскими округами» в графе 3 цифры «6 823,0» заменить цифрами «12 609,3»;

в строке «1 14 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ» в графе 3 цифры «119 060,8» заменить цифрами «171 744,6»;

в строке «1 14 02000 00 0000 000 Доходы от реализации имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности» в графе 3 цифры «116 800,0» заменить цифрами «169 483,8»;
в строке «2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ» в графе 3 цифры «963 824,5» заменить цифрами «990 726,2»;

в строке «2 02 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в графе 3 цифры «970 002,5» заменить цифрами «996 872,5»;

в строке «2 02 02000 00 0000 151 СУБСИДИИ БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ (МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ СУБСИДИИ)» в графе 3 цифры «77 998,6» заменить цифрами «88 668,6», после которой дополнить строкой:

«2 02 02009 04 0000 151 Субсидии бюджетам городских округов на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства» с цифрами в графе 3 «8 670,0»;

в строке «2 02 02999 04 0000 151 Прочие субсидии бюджетам городских округов» в графе 3 цифры «62 998,6» заменить цифрами «64 998,6»;

в строке «2 02 03000 00 0000 151 СУБВЕНЦИИ БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ» в графе 3 цифры «890 085,2» заменить цифрами «906 285,2»;

в строке «2 02 03021 04 0000 151 Субвенции бюджетам городских округов на денежное вознаграждение за классное руководство» в графе 3 цифры «6 670,0» заменить цифрами «22 870,0»;

в строке «2 02 04000 00 0000 151 ИНЫЕ МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ» в графе 3 цифры «1 918,7» заменить цифрами «821,5»;

в строке «2 02 04999 04 0000 151 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов» в графе 3 цифры «1 151,0» заменить цифрами «53,8», после которой дополнить строками:

«2 02 09000 00 0000 151 ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ» и «2 02 09023 04 0000 151 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов от бюджетов субъектов Российской Федерации» с цифрами в графе 3 «1 097,2»;
в строках «2 19 00000 00 0000 000 ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ» и «2 19 04000 04 0000 151 Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет, из бюджетов городских округов» в графе 3 цифры «-7 221,4» заменить цифрами «-7 189,7»;
в строке «ВСЕГО ДОХОДОВ» в графе 3 цифры «3 755 927,5» заменить цифрами «3 841 299,3».

1.4. Приложения № 4, 6-9 изложить в редакции соответствующих приложений              № 4, 6-9 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Мэр Северодвинска
	М.А.Гмырин

Согласовано:

	Заместитель начальника управления – начальник отдела доходов
	_________________
	Р.В.Жириков
	«…..»…………….2011

	Начальник бюджетного отдела
	_________________
	Н.А.Терентьева
	«…..»…………….2011

	Начальник отдела финансов производственной сферы
	_________________
	А.Н. Блашкова
	«…..»…………….2011

PAGE
2